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موضع گیری رئیس فدراسیون هندبال در قبال سوالات ساده رسانه ای

تیــم ملی هندبــال در حالی راهــی هجدهمین 
دوره بازی های آسیایی جاکارتا می شود که طبق 
قرعه کشی مســابقات، ایران در گروه A قرار دارد. 
ملی پوشــان کشــورمان در حالی با مالزی و قطر 
همگروه شــده اند که قطری ها بــا بهره گیری از 
ورزشــکاران خارجی به نوعی تیم منتخب جهان 
به حســاب می آیند و همین مســئله باعث شده 
تا نمایندگان کشورمان ســخت ترین قرعه را در 
پیش داشته باشــند. با تصمیم مسئولان کمیته 
ملی المپیک، هندبال تنها با 16 سهمیه در بخش 
آقایان راهی جاکارتا می شود و نماینده ای در بخش 
بانوان در این رقابت ها ندارد. شــاید همین مسئله 
هــم موجبات دلخوری علیرضــا رحیمی، رئیس 
فدراسیون را فراهم کرده تا در مواجهه با سوالات 
خراسان در خصوص کم وکیف حضور هندبال در 
بازی های آســیایی 2018 موضع گیری کند و به 
جای پاسخگویی، مدام ما را به کمیته ملی المپیک 

ارجاع دهد. 
 از سهمیه هندبال در بازی های آسیایی و 
کم و کیف حضــور در این رقابت ها صحبت 

می کنید؟
ســهمیه؟ یعنی چه؟ متوجه منظورتان نمی شوم. 
اصلا بحث ســهمیه در میان نیســت، هندبال در 

بازی های آسیایی شرکت می کند. 
 بگذریم. اردوهــای تدارکاتی که تاکنون 

پشت سرگذاشته اید رضایت بخش بوده؟
تا اعزام تیم ملی هندبال به بازی های آسیایی تقریبا 
8 اردوی تدارکاتی برای بچه ها در نظر گرفتیم که 
آخرین اردو، اردوی قطر بود. بچه ها بعد از برگشت 
از قطر چند روز استراحت خواهند کرد و سپس تا 
زمان شروع مسابقات در تهران اردو خواهند داشت. 
 طی این 8 مرحله اردو شرایط ملی پوشان 

را چطور دیدید؟
شرایط ملی پوشــان طی این اردوها خوب بوده و 
برخــی لژیونرهایمان در برخــی اردوها بوده اند و 
برخی باید برای حضور در اردوها از باشــگاه های 

خارجی خود اجازه می گرفتند. در مجموع از اردوها 
راضی بودیم و بچه ها خوب بودند. 

 هندبال با چه هدفی در هجدهمین دوره 
بازی های آسیایی حضور پیدا خواهد کرد؟

ببینید تمام رشــته های حاضر در بازی های 
آسیایی با هدف کســب سکو راهی مسابقات 
می شــوند و هیچ رشــته ای نیست که به این 
مســابقات بیاید اما به دنبال روی سکو رفتن 
نباشــد. در شــرایطی که همه از کمیته ملی 
المپیک گرفته تا وزارت ورزش در حال کمک 
به ورزش کشــور هســتند، هدف ما هم این 
است که در بازی های آسیایی جاکارتا نتیجه 

خوبی کسب کنیم. 
 نتیجــه خوب یعنی رفتن روی ســکوی 

بازی های آسیایی؟
به دنبال کســب نتیجــه خوب هســتیم. اما در 
بازی های گروهی هیچ چیز را نمی توان پیش بینی 

کرد. 
 با این حال تمام فدراسیون های حاضر در 
بازی های آســیایی پیش بینی هایی از نتایج 

احتمالی خود  دارند.
در ورزش گروهی من اصلا اعتقادی به پیش بینی 

ندارم چون ما یک رشته انفرادی نیستیم که رکورد 
هر ورزشــکاری در اختیار خودش باشــد. من در 
ورزش گروهی هیچ وقت نه قولی داده ام و نه قولی 

خواهم داد. 
 در دوره گذشــته بازی های آسیایی، تیم 
ملی هندبال ایران موفق به کسب مدال نشد. 
این در حالی اســت که در بازی های آسیایی 
گوانگجو روی سکوی نایب قهرمانی ایستاده 
بــود. هدف گذاری فدراســیون هندبال در 
بازی های آسیایی چیست؟  هجدهمین دوره 
ضمن این که اصلا به دنبال قول گرفتن از شما 

هم نیستیم. 
عرض کردم. هر تیمی که به عنوان نماینده ایران 
در تمام مسابقات آسیایی و جهانی شرکت می کند، 
به دنبال کســب بهترین نتیجه اســت. در مورد 
هندبال هم همینطور اســت. ما در تمام مسابقات 
چه در بخش بانوان و چه در بخش آقایان به دنبال 

کسب یک نتیجه خوب هستیم. 
 به چه علت هندبال ایــران در بازی های 
نماینده ای  بانوان  آسیایی جاکارتا در بخش 

ندارد؟
علت را از کمیته ملی المپیک که مسئول انتخاب 

تیم ها هستند سوال کنید. 
 آقای رحیمی سوالاتی که از شما پرسیده 
می شــود را از تمام روسای فدراسیون های 
حاضر در بازی های آســیایی می پرسیم. اما 
احساس می کنیم نســبت به سوالات ساده 

گارد دارید، علت چیست؟
شــما از ســهمیه  صحبت می کنید. من تعجب 

می کنم که این حرف را می زنید. 
 قطعا شــما بهتر می دانید که هدف از این 
سوال مشخص شدن تعداد بازیکنان اعزامی 

رشته ها به جاکارتاست...
وقتی کمیته ملی المپیک خانم های هندبالیست 
را برای اعزام به بازی های آســیایی انتخاب نکرده، 
من چه جوابی باید به شما بدهم که گارد گرفتن 
نباشــد؟ خب انتخاب نکرده اند دیگــر. من دلم 
می خواهد خانم های هندبالیست هم برای حضور 
در جاکارتا انتخاب شــوند امــا وقتی کمیته ملی 
المپیک در این خصوص ضوابطی می گذارد، ما هم 
به این ضوابط احترام می گذاریم. شما باید در این 

خصوص از کمیته سوال کنید. 
 اتفاقا شما می توانید در این خصوص بهتر 

صحبت کنید نه کمیته ملی المپیک. 
اولا که نزدیک مسابقه است و تعداد تیم های 
اعزامی هم مشــخص هستند. آیا به نظر شما 
صلاح است که بگوییم چرا فلان تیم می رود 
یا نمی رود؟ الان زمان این ســوال است؟ باید 

5، 6 ماه پیش این سوالات را می پرسیدید. 
 به هر حال ســوالاتی که امروز از شــما 
پرسیده شده، با دیگر روسای فدراسیون ها 
هم مطرح شده و اتفاقا پاسخ های قابل تاملی 
و بعضا قابل پیگیری هم به آن ها داده شده 
زمان  برای فدراسیون شما هم  است. شاید 

مناسبی باشد برای مطرح کردن ناگفته ها...
نه دیگر. الان زمانی اســت کــه باید به همه 
رشته های شرکت کننده در بازی های آسیایی 
روحیه بدهیم تا نتایج خوبی در این رقابت ها 

کسب کنند.

رحیمی: چه جوابی باید بدهم که گارد گرفتن نباشد؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در انتخــاب و معرفی برترین های لیگ هفدهم فوتبال کشــور در برج 
میلاد، واقعا جای بازیکنان، داوران و باشــگاه های خراســانی و مشهدی 

خالی بود!
 این چه لیگی اســت که هنوز شروع نشــده 80 درصد تیم ها به خاطر 
بدهی از ثبت قرارداد محرومند. ســپیدرودی ها تمریناتشــان را تعطیل 
کرده اند. بعضی از استقلالی ها 3 روز مانده به اولین بازی هنوز بلاتکلیفند. 
ســاعت و مکان بازی پرســپولیس و پدیده مشــخص نیست و... خلاصه 

بلبشویی است و دلمان خوش است لیگمان حرفه ای است. 
 پرســپولیس و استقلال 2 برند با میلیون ها طرفدارند که باید هر کدام 
ســالیانه حداقل 100 میلیارد درآمد داشته باشند؛ مخصوصا جام ملت ها 
در پیش اســت که هر یک ریال هزینه باید با مدیریت درســت 2 ریال 

درآمد کسب کنه اگه درآمد کمه مشکل از مدیریته.

بازگشت عبدولی ها به تیم ملی
محرومیتی که درس عبرت نشد!

برادران عبدولی در جریان مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی که 20 
اردیبهشت ماه برگزار شد، به دلیل درگیری شدید با ایمان انصاری کشتی گیر 
تهرانی و زدوخورد با او ضمن اخراج از مســابقات، با محرومیت  از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون کشتی مواجه شدند. آرای کمیته انضباطی نیز تاریخ 25 
اردیبهشت به این ترتیب صادر شد؛ سعید عبدولی یک سال محرومیت )6 ماه 
قطعی و 6 ماه تعلیقی( به همراه 25 میلیون ریال جریمه نقدی. کرامت عبدولی 
به یک سال محرومیت )6 ماه قطعی و 6 ماه تعلیقی( به همراه 50 میلیون ریال 
جریمه نقدی. سامان عبدولی 6 ماه محرومیت )3 ماه قطعی و 3 ماه تعلیقی(. 
به گزارش ایســنا، در حالی که تنها 2 ماه از زمان محرومیت ســعید عبدولی 
گذشته، کمیته استیناف فدراسیون کشتی پس از اعتراض کشتی گیران خاطی، 
2 هفته پیش تشــکیل جلسه داد و محرومیت این کشــتی گیران و در راس 
آن ها ســعید عبدولی را کاهش داد تا مقدمات حضور چهره پرحاشیه کشتی 
ایران در رقابت های جهانی مجارستان خیلی زود فراهم شود! اگر محرومیت 6 
ماهه سعید عبدولی به قوت خود باقی می ماند وی نمی توانست در رقابت های 
جهانی مجارســتان که از 28 مهر آغاز می شود برای ایران کشتی بگیرد. دیگر 
برادران عبدولی نیز با کاهش محرومیت و بخشــش از سوی کمیته استیناف 
پس از جلســه 2 هفته پیش مواجه شده اند. این در حالی است که همان ابتدا 
کمیته انضباطی و مسئولان فدراسیون کشتی از برخورد قاطعانه با کشتی گیران 
متخلف خبر دادند تا عبرتی برای دیگر کشــتی گیران حاشیه ســاز شود! این 
درحالی اســت که نادر شــکری رئیس کمیته انضباطی فدراسیون کشتی در 
واکنش به بخشیده شدن محرومیت عبدولی ها گفت: »مدت زمان محرومیت 
ســامان و کرامت عبدولی کاهش نیافته است. « به گزارش فارس او ادامه داد: 
»سعید عبدولی در کمیته اســتیناف حاضر و درخواست تجدیدنظر در حکم 
قبلی را داشــت. حکم قبلی شامل 6 ماه محرومیت قطعی و 6 ماه محرومیت 
تعلیقی   و درمجموع  یک  سال بود که درنهایت با اعمال کیفیات مخففه به 3 ماه 
قطعی و ۹ ماه تعلیقی تغییر کرد و در نهایت حکم نهایی وی 3 ماه محرومیت 
قطعی و ۹ ماه محرومیت تعلیقی است. طبق آیین نامه انضباطی در صورتی که 
دو سوم محرومیت کشتی گیران طی شود، آن ها می توانند درخواست بخشش 

دهند و با نظر رئیس فدراسیون مابقی محرومیت آن ها بخشیده شود. «

زاویه نگاه شما

ویژه

برگزاری انتخابات بدمینتون 
با 3 کاندیدا 

مجمع انتخاباتی فدراســیون بدمینتون در حالی 
امروز برگزار می شــود که برخــلاف مجامع دیگر، 
رئیس این فدراســیون حق رای نخواهد داشت. به 
گزارش مهر، طبق قانون مربوط به مجامع انتخاباتی 
فدراسیون های ورزشی، کاندیداها حق رای ندارند. 
البته در صورتی که مجامع انتخاباتی در وقت قانونی 
خود و پیش از پایان دوره 4 ســاله مدیریتی روسا 
برگزار شــود، حق رای رئیس فدراســیون- حتی 
در صورت کاندیدا شــدن- محفوظ خواهد بود اما 
در غیــر این صورت و حتی اگر یــک روز از زمان 
4 ساله روسای مســتقر گذشته باشد، این حق از 
آن ها ســلب خواهد شد. این حق رای برای رئیس 
بدمینتون محفوظ نخواهد بــود. محمدرضا پوریا 
اول مردادماه ســال ۹3 برای دومین دوره متوالی 
رئیس فدراســیون بدمینتون شد. حالا با توجه به 
برگزاری انتخابات این فدراسیون در سوم مردادماه، 
پوریا همچون دیگر کاندیداها حق رایی در انتخابات 
نخواهد داشت چراکه مجمع انتخاباتی به فاصله 2 
روز از پایان دوره 4 ساله ریاست وی برگزار می شود. 
در هر صورت مجمع انتخاباتی فدراسیون بدمینتون 
از ســاعت 14 امروز آغاز می شــود. محمد فرجی، 
نایب رئیس فدراسیون، کسری غفوری، سرپرست 
اسبق والیبال ســاحلی و سرمربی اسبق تیم ملی 
بدمینتون و محمد آهنجان در کنار محمدرضا پوریا 

کاندیداهای این فدراسیون هستند.

بانوان کماندار در بازی های 
آسیایی مشخص شدند

هجدهمیــن دوره بازی های آســیایی به طور 
رسمی از 2۷ مرداد در جاکارتا و پالمبانگ آغاز 
می شود. ملی پوشان تیراندازی با کمان ایران در 
ماده های ریکرو و کامپونــد و در بخش مردان 
و بانــوان در این مســابقات شــرکت می کنند. 
فدراســیون تیراندازی با کمــان تصمیم گرفت 
برای تک ســهمیه ریکروی بانوان یک مسابقه 
انتخابی برگزار کند کــه در نهایت زهرا نعمتی 
با بیشترین رکورد این ســهمیه را کسب کرد. 
در کامپوند زنان قرار شــد بعد از کاپ آسیایی 
چین تایپه و کاپ جهانــی آلمان نفرات اعزامی 
مشخص شوند. بعد از پایان کاپ جهانی آلمان 
در نهایت با نظر کادر فنی گیسا بایبوردی حذف 
و مینو عابدی جانشــین وی شد. بر این اساس 
مینو عابدی، پریســا براتچی، فرشــته قربانی و 
راحله فارســی در کامپوند بانوان نفرات اعزامی 

به بازی های آسیایی هستند.

سوژه

خبر

تیم ملی والیبال نشســته ایــران، قهرمان بازی های 
پارالمپیک ریو 2016، یک شــنبه برای هفتمین بار 
برتری خود را در فینــال رقابت های جهانی هلند با 
دفاع از عنوان قهرمانی مقابل بوسنی هرزگوین ثابت 
کرد. ایــن اتفاق واکنش ســایت کمیته بین المللی 
پارالمپیک را به دنبال داشــت تا با انتشار گزارشی 
هفتمین قهرمانی تیم والیبال نشسته مردان ایران در 
مسابقات جهانی را مورد بررسی و تمجید قرار دهد. 
وب ســایت کمیته بین المللی پارالمپیک ضمن ارایه 

گزارشی از سوابق قهرمانی ایران در سال های 1۹85، 
1۹86، 1۹۹0، 1۹۹4، 1۹۹8 و 2010، از مرتضــی 
مهرزاد به عنوان یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان تیم 
ملی والیبال نشسته ایران مقابل حریفان نام برد. به 
گزارش تســنیم، تیم ملی والیبال نشسته ایران در 
حالی در فینال رقابت های جهانی، بونسی را مغلوب 
کرد که امیر اوبرالیچ یکی از خبرنگاران بوســنی در 
خصوص فینال مسابقات قهرمانی جهان با اشاره به 
عملکرد درخشان مرتضی مهرزاد و در حالی که نام 

ملی پوش کشــورمان را نیز نمی دانست، گفت: »تیم 
ایران خوب بازی کرد اما باید به عملکرد غول ایران 
در ترکیب این تیم اشاره کنم. او هر زمان که از زمین 
بیرون می رفت، ایران در کســب امتیاز دچار مشکل 
می شــد اما هر زمان که غول به میدان بازمی گشت، 
آن ها همه امتیازات را می گرفتند. من نام این بازیکن 
را نمی دانم اما می خواهم او را غول صدا بزنم. او برای 
اولین بار در مسابقات جهانی شرکت کرد و به همین 

دلیل هم ایران قهرمان شد.«

درخشش 
غول ایرانی در 

سرزمین گل لاله

مهرزاد تاثیرگذارترین 
IPC بازیکن ایران از نظر

در حالی که قرار بود یک شنبه هفته جاری رای کمیته 
انضباطی درباره دیدار ســوپرجام اعلام شــود رای با 
تاخیــر 2 روزه و دیروز اعلام شــد. کمیته انضباطی با 
احراز تقصیر باشــگاه استقلال تهران در عدم برگزاری 
مسابقه سوپرجام در روز جمعه مورخ ۹۷/4/2۹ مستندا 
به بند یک مــاده ۹6 و نیز ماده 61 مقررات انضباطی 
و بند یک ماده 10 و ماده 14 اساســنامه فدراســیون 
فوتبــال و با رعایت مــاده ۹3 مقــررات انضباطی به 
جهت عدم مطالبه خســارت از سوی ســازمان لیگ 
با اعمال تخفیف تیم اســتقلال را در مســابقه مذکور 
3 - صفــر بازنده اعــلام کرد. منظــور از تخفیف هم 
عــدم پرداخت غرامت به ســازمان لیگ بــه دلیل به 
هم خوردن قرارداد تبلیغات محیطی دیدار ســوپرجام 
بود که اسماعیل حســن زاده، رئیس کمیته انضباطی 
به آن اشــاره کرد و گفت: »می توانســتیم حداقل 50 
میلیون تومان اســتقلال را جریمه نقدی کنیم و حتی 
میلیاردها تومان خسارت آن بازی را هم برای استقلال 
رای بدهیم. چــرا این کار را نکردیم، چون ســازمان 
لیــگ این درخواســت را نکرد و چون ســازمان لیگ 
به عنوان متولی برگزاری مســابقات فوتبال شــکایتی 
در این خصوص نداشــت، ما هم طبق ماده ۹3 که از 
اختیارات کمیته انضباطی اســت اســتقلال را جریمه 
مالــی نکردیم. این را به عنوان تخفیف برای باشــگاه 
اســتقلال قرار دادیم و آن ها را جریمه مالی نکردیم.« 
دقایقی پس از انتشار رای کمیته انضباطی، امیرحسین 
فتحی، سرپرست باشگاه استقلال حق اعتراض را برای 
باشگاهش محفوظ دانست و گفت: »بررسی می کنیم و 
قطعا دوباره اعتراض خواهیم کرد تا استیناف رای دهد. 
ما حــق داریم اعتراض کنیم.« ایــن در حالی بود که 

اخبار غیرموثق از فشارهای برخی مسئولان فدراسیون 
فوتبال به باشگاه اســتقلال برای عدم اعتراض به رای 
خبر می دادند و گفته می شــد استقلال تهدید شده در 
صورت اعتراض به حکم باید منتظر شــکایت سازمان 

لیگ و طلب غرامت سنگین باشد! 
   

بــا نگاهی بــه قوانین و مقررات به نظر می رســد رای 
کمیته انضباطی شــبهاتی دارد و باشگاه استقلال در 
صورت اعتراض می تواند با اســتناد بــه قوانین مورد 
تایید فیفا احقاق حق کنــد. طبق مقررات باید زمینه 
برگزاري یک مســابقه توسط مسئولان برگزاري بازي 
فراهم شــود. داورها به زمین بیاینــد و مدتي معقول 
جهــت حضور تیم یا تیم ها منتظــر بمانند؛ آنگاه داور 
عــدم برگزاري بازي را به دلیــل غیبت یک تیم اعلام 
و صورت جلســه مي کند و صورت جلســه داور و نامه 
ســازمان لیگ به کمیته انضباطي ارسال مي شود. اما 
هیچ کدام از سلسله مراتب در برگزاری دیدار سوپرجام 
رعایت نشد و پرسپولیس و تیم داوران در زمین بازی 
حضــور نیافتند و به تبع آن صورت جلســه ای هم در 
کار نبود؛ ضمن این که مســئولان باشگاه استقلال هم 
اصرار دارند هرگز خواســتار لغو بازی نبوده اند و صرفا 
می خواستند زمان برگزاری سوپرجام تغییر کند. حال 
کمیتــه انضباطی بر مبنای چه مدارک و مســتنداتی 
رای به شکســت استقلال داده موضوعی است که نیاز 

به شفاف سازی دارد. 
  

و اما اگر این رای کمیته انضباطی نهایی شود نخستین 
بــار خواهد بود کــه نتیجه یک دیدار دربی توســط 
فدراسیون فوتبال به ضرر تیم استقلال اعلام شده است. 

تا پیش از ســوپرجام و در تاریخ 5 دهه دیدار ســنتی 
پرســپولیس و استقلال، سرنوشــت 4 دیدار دربی که 
بــه دلایل مختلف نیمه تمام مانده، به کمیته انضباطی 
کشــیده بود. از مجموع شهرآوردهای 2 تیم تاکنون 4 
دربی نیمه تمــام مانده: )4()6()22()38( این 4 بازی، 
یک بازی یک-صفر )شهرآورد 22( و 3 بازی 3 - صفر 
)شهرآوردهای 4 و 6 و 38( به سود استقلال ثبت شده 
است. شاید آنچه که بیشــتر در ذهن فوتبال دوستان 
ایرانی مانده باشــد دربی 38 بود که در ســال 13۷3 
برگزار شــد. در حالی که نتیجه بازی تا دقیقه 88، 2 

- 2 مساوی بود به علت هجوم تماشاگران پرسپولیس 
به داخل زمین و درگیــری بازیکنان 2 تیم با یکدیگر 
نیمــه کاره پایان یافت و نتیجه این دیدار نیز 3 - صفر 
به سود استقلال ثبت شد. حال با رای کمیته انضباطی 
استقلالی ها برای نخستین بار طعم شکست در بیرون 
زمین را چشــیده اند مگر آنکه اعتراض آن ها به کمیته 
اســتیناف باعث شکســتن حکم شــود. اگر اعتراض 
استقلال بی فایده باشــد این حکم به عنوان دربی 8۷ 
ثبت خواهد شد و دیدار رفت پرسپولیس و استقلال در 
لیگ هجدهم دیدار هشتادو هشتم سرخابی خواهد بود.

شکست استقلال در سوپرجام با رای کمیته انضباطی 

سارا اصلانی

واکنش تند رحمتی به رای کمیته انضباطینخستین باخت آبی ها در دربی با حکم فدراسیون! 
ســیدمهدی رحمتی، دروازه بان تیم فوتبال استقلال با انتشار پستی نســبت به رای صادرشده از سوی 
کمیته انضباطی واکنش نشان داد. کاپیتان استقلال نوشت: »آقای فتاحی و بهاروند ممنون که قانون را 
در مورد اســتقلال اجرا کردید، تشکر، تشکر، تشکر ولی چرا وقتی هوادار استقلال در فینال جام حذفی 
نابینا شــد خبری از شما نبود؟ مگر شما تصمیم گیرنده برگزاری بازی در آن ورزشگاه نبودید؟ مگر شما 
اصرار نکردید که بازی در آن اســتادیوم برگزار شــود؟ پس قانون برای شــما کجاست؟ مسئولان قبلی 
 x اســتقلال کوتاهی کرده اند؟ مســئولان قبلی خواستند سوپرجام برگزار نشــود؟ درست اما اگر آقای
می خواست لیگ را تعطیل کنید این کار نمی کردید؟ حرف برای گفتن زیاد و نگفته فراوان است اما مبادا 

به خاطر مظلومیت استقلال سرمان را ببرید و ما هم صدایمان در نیاید!«

ســوژهــ

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس که توانست در جشن برترین های لیگ هفدهم به عنوان بهترین 
مربی انتخاب شود درباره این انتخاب گفت: »خیلی خوشحالم. به خاطر عناوینی که فصل قبل به دست آوردیم 
و جوایزی که اکنون نصیب تیم شــده خوشــحالم. به تمام دریافت کنندگان جوایز تبریک می گویم؛ مخصوصا 
به پرسپولیسی ها. این جوایز و عناوین مزد تلاش و وحدت ما بود. لازم می دانم از کادر مدیریتی باشگاه، کادر 
فنی و به طور ویژه از بازیکنان که اگر آن ها نبودند به این موفقیت دست پیدا نمی کردیم، تشکر کنم. از همه 
هواداران هم ممنونم که از ما حمایت کردند. خوشــحالم که همه راضی هســتند. آن ها باید بدانند ما تلاش 
می کنیم تا آن ها خشــنود و راضی شــوند. امیدوارم موفقیتمان را تکرار کنیــم.« او درباره اظهارنظر برخی از 
استقلالی ها در خصوص این جوایز گفت: »من فکر می کنم همه جوایزی که گرفتیم استحقاق آن ها را داشتیم 
چون در کل فصل توانســتیم بازی های خوبی به نمایش بگذاریم و پیروزمندانه پیش از پایان لیگ به قهرمانی 
برســیم. همه بازیکنانی که جایزه دریافت کردند واقعا لیاقتش را داشــتند. البته باید بگویم که اســتقلال هم 
بازیکنان بســیار خوبی دارد؛ بازیکنانی نظیر حســینی، چشمی، جپاروف و غیره که از آن ها اسم نمی آورم. اما 
باید قبول کرد که ما در بهترین فرم خودمان قرار داشــتیم. این جوایز انتخاب همه مربیان و کارشناسان بوده 
نــه انتخاب من.« برانکو درباره پیشــنهاد تیم ملی ایران به دالیچ گفــت: »من چیزی در این باره نمی دانم که 
بگویــم. فقط می دانم دالیچ تا 10 روز آینده تصمیمی نخواهد گرفت. او حتی درباره ادامه حضور خود در تیم 

ملی کرواسی نیز تصمیمی نگرفته است.«

برانکو: همه بازیکنانی که جایزه دریافت کردند لیاقتش را داشتند

درباره تماس ایران با دالیچ چیزی نمی دانم


